




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 39

2 SENIN 30/1/2023 39

3 SENIN 6/2/2023 39

4 SENIN 6/2/2023 39

5 SENIN 13/2/2023 39

6 SENIN 13/2/2023 39

7 SENIN 20/2/2023 37

8 SENIN 20/2/2023 37

9 SENIN 27/2/2023 38

10 SENIN 27/2/2023 37

11 SENIN 6/3/2023 39

12 SENIN 6/3/2023 39

13 SENIN 13/3/2023 38

14 SENIN 13/3/2023 37

15 SENIN 3/4/2023 37

16 SENIN 3/4/2023 36

17 RABU 5/4/2023 37

18 SENIN 10/4/2023 36

19 SENIN 17/4/2023 38

20 SENIN 17/4/2023 38

21 SENIN 8/5/2023 37

22 SENIN 8/5/2023 39

23 SENIN 15/5/2023 36

24 SENIN 15/5/2023 37

25 SENIN 22/5/2023 37

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Enterprise Resource Planning - Fundamental ( A2 )  SKS : 3

Manggar Wulan Kusuma, S.E., M.Si., Ak.

Jumlah MHS: 40

MATERI KULIAH

PENJELASAN SILABUS DAN UNI 1: INTRODUCTION

PENJELASAN SILABUS DAN UNI 1: INTRODUCTION

UNIT 02. NAVIGATION

UNIT 2 NAVIGATION

UNIT 3 SYSTEM WIDE CONCEPT

UNIT 3 SYSTEM WIDE CONCEPT

UNIT 4 PROCUREMENT

UNIT 4 PROCUREMENT

SALES ORDER

SALES ORDER

PRODUCTION

PRODUCTION

KASUS SEBELUM UTS

KASUS SEBELUM UTS

UNIT 05 FINANCIAL MODUL

UNIT 05 FINANCIAL MODUL

UNIT 05. MANAGEMENT MODUL

UNIT 05. MANAGEMENT MODUL

HCM

HCM

CH 06 HUMAN CAPITAL MANAGEMENT

CH 06 HUMAN CAPITAL MANAGEMENT

UNIT 7 MY SAP TECHNOLOGY

UNIT 7 MY SAP TECHNOLOGY

KUIS dan SIMULASI UJIAN SERTIFIKASI
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

26 SENIN 22/5/2023 39

27 SENIN 29/5/2023 39

28 SENIN 29/5/2023 39

29 SELASA 28/3/2023 39

30 JUMAT 9/6/2023 39

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

KUIS dan SIMULASI UJIAN SERTIFIKASI

Ujian Sertifikasi

Ujian Sertifikasi

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 112031572

2 212131691

3 212131700

4 212131701

5 212131705

6 212131707

7 212131716

8 212131717

9 112131718

10 212131720

11 212131721

12 212131722

13 212131723

14 112131733

15 212131734

16 212131735

17 212131737

18 212131738

19 212131741

20 212131746

21 212131752

22 212131753

23 212131755

24 212131761

25 212131763

26 212131764

27 212131768

25

28

28

28 100.00%

100.00%

Enterprise Resource Planning - Fundamental ( A2 )  SKS : 3

Manggar Wulan Kusuma, S.E., M.Si., Ak.

Jumlah MHS: 40

100.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

89.00%

100.00%

28NIRMALA RIZKA TRIANA

NAMA 

FARREL CHRISTIAN CANDRA

DENISA AMARISSA PUTRI

RANGGA ADITYA PRATAMA

ROSSA TRI YULIA

JML KEHADIRAN

DEWI KHAIRUNNISA 28 100.00%

RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 26 93.00%

ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 28 100.00%

ANCE COSTANSA RAJABUAN 26 93.00%

GUSTIA KUMALA SARI 26 93.00%

YOVANDHA ROZIN 27 96.00%

AULIA ARIYANTI ASTUTI 27 96.00%

VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 28 100.00%

MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 28 100.00%

MUHAMAD IRSYAD NURDY 28 100.00%

HENDRA SURYAWAN 25 89.00%

YUANITA ARUM SARI 28 100.00%

MUHAMMAD RAJIV AL LADEN 6 21.00%

RANGGA NANDANA WAHYUDI 28 100.00%

MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 28 100.00%

RYSILA RIANA SYIFA 24 86.00%

DYAH AYU ESTURINI 26 93.00%

MOHD IZZAN RAHMANSYAH 24 86.00%

SEPTI AYU AISYAH 28 100.00%

TARISYA DWI SEPTIANI 28 100.00%

DANIA AYU ARSITA 25 89.00%

DENISA FARADILA 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

28 112131788

29 212131799

30 212131802

31 212131808

32 212131825

33 212131834

34 212131837

35 212131838

36 212131839

37 212131841

38 212131843

39 212131856

40 312231935

MUTHIA RIZKI AMALIA 28 100.00%

ANGGUN ADHI WICAKSONO 26 93.00%

ANINDYA SHAFA NIRWASITA 28 100.00%

RISTININGSIH 28 100.00%

NATASA ANDRIANI 28 100.00%

MUHAMMAD RAFLI 28 100.00%

YOGA SYAEFUDIN 26 93.00%

URSULA CELINE VERBI 28 100.00%

AJENG KHARISMA PUTRI 28 100.00%

MUJI SETYO JATMIKO 26 93.00%

MUHAMMAD NABIL BOUXIT 28 100.00%

R. STEFANUS SENO BAGUS W 28 100.00%

MARIA THERESIA UNA 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA                         57,26 C+ 89,29 Lolos

2 212131691 DENISA AMARISSA PUTRI 63,30                       B- 100 Lolos

3 212131700 RANGGA ADITYA PRATAMA 80,60                       A- 100 Lolos

4 212131701 ROSSA TRI YULIA 83,00                       A- 100 Lolos

5 212131705 NIRMALA RIZKA TRIANA 75,40                       B+ 100 Lolos

6 212131707 ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 81,30                       A- 100 Lolos

7 212131716 ANCE COSTANSA RAJABUAN 77,90                       B+ 92,86 Lolos

8 212131717 DEWI KHAIRUNNISA 70,60                       B 100 Lolos

9 112131718 RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 80,20                       A- 92,86 Lolos

10 212131720 AULIA ARIYANTI ASTUTI 82,00                       A- 96,43 Lolos

11 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 78,20                       B+ 100 Lolos

12 212131722 GUSTIA KUMALA SARI 56,70                       C+ 92,86 Lolos

13 212131723 YOVANDHA ROZIN 77,10                       B+ 96,43 Lolos

14 112131733 HENDRA SURYAWAN 76,70                       B+ 89,29 Lolos

15 212131734 YUANITA ARUM SARI 82,70                       A- 100 Lolos

16 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 71,60                       B 100 Lolos

17 212131737 MUHAMAD IRSYAD NURDY 74,40                       B 100 Lolos

18 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 78,60                       B+ 100 Lolos

19 212131741 RYSILA RIANA SYIFA 68,20                       B 85,71 Lolos

20 212131746 MUHAMMAD RAJIV AL LADEN -                                - 21,43 Tdk Lolos

21 212131752 RANGGA NANDANA WAHYUDI 76,80                       B+ 100 Lolos

22 212131753 SEPTI AYU AISYAH 75,80                       B+ 100 Lolos

23 212131755 TARISYA DWI SEPTIANI 72,00                       B 100 Lolos

24 212131761 DYAH AYU ESTURINI 80,00                       A- 92,86 Lolos

25 212131763 MOHD IZZAN RAHMANSYAH 72,10                       B 85,71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 212131764 DANIA AYU ARSITA 85,00                       A 89,29 Lolos

27 212131768 DENISA FARADILA 77,90                       B+ 92,86 Lolos

28 112131788 MUTHIA RIZKI AMALIA 87,90                       A 100 Lolos

29 212131799 ANGGUN ADHI WICAKSONO 57,70                       C+ 92,86 Lolos

30 212131802 NATASA ANDRIANI 71,00                       B 100 Lolos

31 212131808 MUHAMMAD RAFLI 65,20                       B 100 Lolos

32 212131825 ANINDYA SHAFA NIRWASITA 72,00                       B 100 Lolos

33 212131834 RISTININGSIH 85,00                       A 100 Lolos

34 212131837 AJENG KHARISMA PUTRI 91,40                       A 100 Lolos

35 212131838 MUJI SETYO JATMIKO 71,60                       B 92,86 Lolos

36 212131839 YOGA SYAEFUDIN 77,80                       B+ 92,86 Lolos

37 212131841 URSULA CELINE VERBI 90,00                       A 100 Lolos

38 212131843 R. STEFANUS SENO BAGUS W 85,80                       A 100 Lolos

39 212131856 MARIA THERESIA UNA 80,30                       A- 92,86 Lolos

40 312231935 MUHAMMAD NABIL BOUXIT 88,60                       A 100 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1,67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2,33

60 60,00 - 64,99 B- 2,67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3,33

80 80,00 - 84,99 A- 3,67

85 85,00 - 100 A 4




